

DODATEK Č. 1.

ke smlouvě:

číslo smlouvy Objednatele: 3730/2016

číslo smlouvy Zhotovitele: 16 105

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu následující smluvní strany:

Objednatel: **Městská část Praha 16**

sídlo: Václava Balého 23/3, Praha 5 - Radotín, PSČ 153 00

zastoupený: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ

IČ: 00241598

DIČ: CZ00241598

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. ú.: 27-2000861379/0800

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Mgr. Karel Hanzlík starosta MČ

- ve věcech technických: Ing. Milan Bouzek zástupce starosty MČ

-a-

Zhotovitel: **ALEGRA s.r.o.**

sídlo: Švábky 2, Praha 8, PSČ 180 00

adresa pro doručování: Prvomájová 1353/4, Praha 5 – Radotín, PSČ 153 00

zastoupený: jednatelem Theodorem Šamalíkem

IČ: 27406806

DIČ: CZ27406806

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Č. ú.: 107-9304910207/0100

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110017

osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Theodor Šamalík

- ve věcech technických, včetně realizace díla a předání díla: Theodor Šamalík, Jiří Dvořák, Jan Singr

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně též jako „Smluvní strany“ či „Strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“ či „Strana“).

uzavřely tento

Dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo objednatele č. 3730/2016 a zhotovitele č. 16 105 (dále jen „**Smlouva**“).

Čl. I.

Navýšení Ceny Díla

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V., odst. 3.1. Smlouvy. Na základě oboustranné dohody se navyšuje sjednaná Cena Díla, a to o vícepráce a méně práce specifikované výkazem výměr v nových nabídkách Zhotovitele ze dne 15. 5. 2016, která jsou jako **Příloha č. 1 nedílnou** součástí tohoto Dodatku.

2. Sjednaná Cena Díla se navyšuje o částku níže uvedenou:

Původní Cena Díla dle Smlouvy činí bez DPH: 3.236.141,- Kč

*Částka, o kterou se dle Přílohy č.1. tohoto Dodatku navyšuje Cena Díla
sjednaná v čl.V. odst.3.1. Smlouvy, činí bez DPH* 400.091,- Kč

*Celková Cena Díla dle Smlouvy navyšovaná o částku dle Přílohy č.1,
tohoto Dodatku činí bez DPH.* 3.636.232,- Kč

3. DPH bude účtována dle aktuálně platných právních předpisů.
4. Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení termínu dokončení z 31. 7. 2016 na **31. 8. 2016**.

Čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídka Zhotovitele ze dne 15. 5. 2016. Méně a vícepráce.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
4. Tento Dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne: ...**3.0.06**...**2016**

Objednatel: Městská část Praha 16

Zhotovitel: ALEGRA s.r.o


Mgr. Karel Hanzlík
Starosta MČ

ALEGRA s.r.o.
Švábky 52/21 Praha 8
IČ: 27406806 DIČ: CZ27406806
e-mail: alegra@voiny.cz
Theodor Šamalík
jednatel

**MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 16**
- 3 -



ROZPOČET

Stavba: **Dodatek č.1**
 Objekt: **Sidliště 1074-1075**
 verze 1 **16 105**
 Objednatel: **MČ Praha16**
 Zhotovitel: **Alegra s.r.o.**

verze: **1**
 EČO:
 Zpracoval: **Šamalík Theodor**
 Datum: **15.5.2016**

Dodatek č.1

Číslo položky	Název položky	Jednotky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem včetně DPH 15%
VÝKAZ VÝMÉR						
Dodatek č.1						
1	Komín				295021,84	339 275
	Velikost zatepované komín :	207,6	m2			
	Velikost zatepované štít :	42,6	m2			
	Velikost zatepované MW120 mm :	42,6	m2			
	Velikost zatepované MW100 mm :	87,6	m2			
	Velikost zatepované MW 40 mm :	120	m2			
	Síla tepelné izolace v mm :	100	120	40		
	Typ použité omítky :	silikon zatíraný 1,5mm				
	Síla zrna :	1,5				
	materiál	spotřeba na m2		cena v Kč za jedn.	cena v Kč celkem	
1	universální lepicí tmel	13	kg	8	26020,8	
2	izolant MW 120mm	1,1	m2	287	13449	
3	izolant MW 100mm	2,1	m3	240	44150	
4	izolant MW 40mm	1,1	m2	96	12672	
5	odečet izolant EPS 70F 120mm	-1	m2	136	-5794	
6	talířové hmoždinky 150 mm	7	ks	6,5	9446	
7	armovací tkanina	1,3	m2	17,35	4682	
8	penetrace	0,25	kg	76	3944	
9	omítka silikon	3	kg	49	30517	
10	rohový profil	36	bm	25	900	
	Součet 1				139988,2	
	práce	počet jed.	jed.	cena za jed.	cena v Kč celkem	
11	montáž desek vč. Hmoždínek	207,6	m2	155	32178	
12	natažení lepidlem se sítí 2x	207,6	m2	195	40482	
13	omítka strukturovaná 2 mm	207,6	m2	145	30102	
	lešení					
14	montáž lešení	256	m2	95	24320	
15	demontáž lešení	256	m2	12	3072	
16	pronájem	15360	m2	0,5	7680	
	Součet 2				137834	
	betonová hlava komínu /zakončení/	počet jed.	jed.	cena za jed.	cena v Kč celkem	
17	omytí očištění	10,2	m2	115	1173	
18	penetrace	10,2	m2	65	663	
19	oprava betonové hlavy materiálem Weber.bat	10,2	m2	563	5742,6	
20	rohování krajů	9,4	bm	150	1410	
21	oplechování Pz plechem	10,2	m2	650	6630	
22	nátěr plechu 2x	10,2	m2	155	1581	
	Součet 3				17199,6	
2	Bourání okapových chodníků				37804,78	43 475
	ve výkazu výměr chybí					

1	vybourání betonu kolem domu ruční (37,15+1+37,15+0,5+11,4+3*2)*0,3*0,8	22,368	m3	585	13085,28	15 048
2	odvoz betonu na skládku vč. nakládky a uložení	38,03	t	650	24719,50	28 427
3	odvodnění štítu západ vč. vsakovací jámy				17233,00	19 818
1	odvodňovací žlab	22	ks	370	8140,00	9 361
2	montáž kanálků	21	m	85	1785,00	2 053
	vsakovací jámy o objemu 1m3 2ks					
3	výkop drenážních jam	3,00	m3	600	1800,00	2 070
4	Odvoz výkopku na skládku vč. uložení	2,00	m3	880	1760,00	2 024
5	štěrka vč. geotextilie	2,00	m3	720	1440,00	1 656
6	montáž geotextilie a štěrku	2,00	m3	380	760,00	874
7	Zásyp rýh	2,32	m3	150	348,00	400
8	potrubí HG vč. tvarovek	8,00	bm	150	1200,00	1 380
	penetrace				20020,00	23 023
1	penetrování podkladu	1820	m2	6	10920,00	12 558
2	materiál	1820	m2	5	9100,00	10 465
5	vyřezání ocelových nádrží v domečku na střeše				20100,00	23 115
1	dmť ocelové konstrukce	1	kpl	16500	15800,00	18 170
2	snoz. suti	1	kpl	7800	2500,00	2 875
3	likvidace a úklid	1	kpl	6500	1800,00	2 070
6	okna na výtahových strojoven na střeše				6586,00	7 574
1	okna PVC 660*460	2	ks	2486	4972,00	5 718
2	montáž oken	2	ks	562	1124,00	1 293
3	začištění zednické vnitřní	2	ks	245	490,00	564
7	okapničky pod větrací mřížky				3325,00	3 824
1	materiál z Al plechu rš 110 mm lakováno z výroby	19	bm	85	1615,00	1 857
2	montáž okapničky	19	bm	90	1710,00	1 967
					400 091	460 104
	CENA CELKEM BEZ DPH				400 091	
	SAZBA DPH 15 %				60 014	
	CENA CELKEM VČ. DPH				460 104	

ALEGRA s.r.o.
 Švábky 52/2, Praha 8
 IČ: 27406806 DIČ: CZ27406806
 e-mail: alegra@volny.cz